BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC THUẾ
-------
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------

	Số: 3815/TCT-CS
V/v chính sách thu tiền sử dụng đất
	Hà Nội, ngày 08 tháng 10 năm 2008

Kính gửi: Cục Thuế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu.
Trả lời Công văn số 5132/CT-THNVDT ngày 04/09/2008 của Cục Thuế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu hỏi về chính sách thu tiền sử dụng đất đối với Công ty cổ phần kinh doanh và phát triển nhà Lê Vũ, Tổng cục Thuế có ý kiến như sau:
Vấn đề chính sách thu tiền sử dụng đất đối với Công ty cổ phần kinh doanh và phát triển nhà Lê Vũ, Tổng cục Thuế đã có Công văn số 2862/TCT-TS ngày 22/8/2005 trả lời Cục Thuế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu (bản photocopy kèm theo) hướng dẫn Cục Thuế báo cáo UBND tỉnh Bà Rịa - Vũng tàu xử lý thu tiền sử dụng đất theo đề nghị của Công ty (tính thu tiền sử dụng đất theo Nghị định 198/2004/NĐ-CP của Chính phủ). Yêu cầu Cục Thuế báo cáo kết quả thực hiện công văn số 2862/TCT-TS về Tổng cục Thuế để có căn cứ hướng dẫn tiếp theo thẩm quyền.
Tổng cục Thuế trả lời để Cục Thuế được biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Vụ Pháp chế
- Ban HT, PC, TTTĐ;
- Lưu: VT, CS(3b).
	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Phạm Duy Khương